na folha de pagamento da SEMINFRA, para a secretaria de Saúde, o valor disponível 

será de 125.000,00 

REDUÇÃO: 

PROGRAMAÇÃO: 04.122.0001.2064.0000 — PAGAMENTO DE PESSOAL E 
ENCARGO SOCIAL 

Elemento de Despesa: 3.1.90.11,00 — Vencimento e vantagens fixa — pessoal 
civil. 

Ficha: 488; 
Valor: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 

Justificamos tal solicitação, pois, a programática dispõe de saldo que não será 

utilizado na folha de pagamento dos funcionários de cargo comissionados. 

Informo ainda que os servidores efetivos recebem pela secretaria de 

administração.